



図番	品番	部品名称	数量	互換	備考
1	13112-1111-2	ベ-ス	1		
2	14117-1184-1	クランプ (14-17.5)	1		
3	22711-1113-1	ストップツキキスター	4		
4	02172-50120	ナット	4		M12 (P1.25)
5	13112-1112-1	アッシュクスプリング (1)	4		
6	13112-1113-1	アッシュクスプリング (2)	4		
7	13112-1114-1	モ-タ (200W)	1		
8	01053-50616	ボ-ルト	4		M6X16
9	57471-5117-1	19マルサ	4		φ6.5Xφ19Xt1.6
10	02021-50060	ナット	18		M6
11	15272-6759-1	コ-トクランプ	1		
12	13112-1115-2	ベ-ス (モ-タ)	1		
13	13112-1116-3	ベ-ス (ブレーキ)	↑ ~10200	←	
	13112-1116-4	ベ-ス (ブレーキ)	↑ 10201~		
14	01123-50820	ボ-ルト	3		M8X20
15	01153-50830	ボ-ルト	1		M8X30
16	02121-50080	ナット	1		M8
17	L6271-1163-2	ブレーキ (バンド)	↑ ~10500	←	
	L6421-1163-1	ブレーキ (バンド)	↑ 10501~		
18	57077-5061-2	エレベ-タボ-タン	9		M6X12
19	14312-1176-1	ヒッパリスフリング (センジヨウ)	1		
20	13112-1117-2	シート (ベ-スブレーキ)	1		
21	13112-1118-1	ア-ム (ブレーキ)	1		
22	12191-2716-1	シム	1		
23	05511-50320	ワリピン	1		φ3X20
24	13112-1119-2	ボ-ス (モ-タ)	1		
25	03651-00610	トメネジ	2		M6X10 六角ミサキ

図番	品番	部品名称	数量	互換	備考
26	13112-1121-1	カナグ (モ-タベ-ス)	2		
27	01023-50614	ボ-ルト	4		M6X14
28	13112-1122-1	ワイヤ (ブレーキ)	↑ ~10150	←	
	13112-1122-2	ワイヤ (ブレーキ)	↑ 10151~		
29	05511-51615	ワリピン	1		φ1.6X15
30	04013-50060	ヒラザガネ	3		M6 (φ13Xt1.0)
31	13112-1131-2	ドラム (タ-ツスイ)	1		
32	5K200-8112-1	ボ-ルト (8X20メックツキ)	4		
33	13112-1132-1	ゴ-ム (ドラム)	4		
34	13112-1133-1	プレート (ドラムゴ-ム)	4		
35	13112-1135-1	ゴ-ム (シタ)	1		
36	13112-1134-1	プレート (オサエ)	1		
37	13112-1141-2	フレーム	↑ ~10050	←	
	13112-1141-3	フレーム	↑ 10051~		
38	13112-1149-1	ボ-ルト (M6-12ボ-タン)	13		
39	01754-50612	フランジボ-ルト	1		M6X12
40	13112-1148-1	クランプ (C-150-1)	1		
41	03024-50510	ザガネツキコネジ	2		M5X10
42	03054-50510	ナベコネジ	2		M5X10
43	04512-50050	ハネザガネ	2		M5
44	04013-50050	ヒラザガネ	2		M5 (φ12Xt0.8)
45	02054-50050	ナット	2		M5
46	13112-1152-1	グリッブ (197-1.0)	2		
47	13112-1142-1	プレート (フレーム)	↑ ~10200	←*	
	13112-1242-1	プレート (フレーム)	↑ 10201~		
48	01025-50616	ボ-ルト	↑ ~10200	←*	M6X16
	01025-50616	ボ-ルト	↑ 10201~		

← 新旧部品兼用可 ←* 新旧部品兼用不可

← 新部品は旧部品に兼用可 ← 旧部品は新部品に兼用可

図番	品番	部品名称	数量	互換	備考
49	13112-1143-1	カナク(センサ)	1 ~10050	←	
	13112-1143-2	カナク(センサ)	10051~		
50	13112-1144-1	スイッチ(マイクロ)	1 ~10300	←	
	13112-1144-2	スイッチ(マイクロ)	10301~		
51	03054-50316	ナベコネジ	2		M3X16
52	04512-50030	ハネザガネ	2		M3
53	04013-50030	ヒラザガネ	2		M3(φ8Xt0.5)
54	02054-50030	ナット	2		M3
55	13112-1151-1	グロメット(SG-18A)	2		
56	5H215-2579-1	コートクランプ(140)	2		
57	22124-1112-1	マツキグロメット	1		
58	13112-1145-1	ホース(ハイス)	1		
59	13112-1146-1	ホースクランプ(38)	1		
60	13112-1147-1	カナク(ハイスホース)	1		
61	03054-50412	ナベコネジ	2		M4X12
62	04512-50040	ハネザガネ	2		M4
63	04013-50040	ヒラザガネ	2		M4(φ10Xt0.8)
64	02054-50040	ナット	2		M4
65	13112-1161-3	カバ-(ジヨウフ)	1 ~10150	←	
	13112-1161-4	カバ-(ジヨウフ)	10151~		
66	13112-1162-1	ヒンジ(B-1109-0)	1		
67	03024-50410	ザガネツキコネジ	14 ~10200		M4X10
	03024-50410	ザガネツキコネジ	8 10201~		
68	13112-1171-1	グリップ(197-1.2)	1		

← 新旧部品兼用可 ←* 新旧部品兼用不可

図番	品番	部品名称	数量	互換	備考
69	13112-1163-1	カバ-(フェウカン)	1 ~10050	←	
	13112-1163-2	カバ-(フェウカン)	10051~		
	13112-1163-3	カバ-(フェウカン)	10151~		
	13112-1263-1	カバ-(フェウカン)	10201~		
70	13112-1164-1	ヒンジ(B-1109-1)	1 ~10200		
71	13112-1165-1	カナク(LH)	1		
72	13112-1166-1	カナク(RH)	1		
73	13112-1167-1	サラハネ(M6)	2 ~10200	←*	
	13112-1167-1	サラハネ(M6)	4 10201~		
74	02552-50060	マワリトメナット	2 ~10200	←*	M6
	02552-50060	マワリトメナット	4 10201~		
75	13112-1168-1	キャップ(オープンレバー)	2		
76	13112-1169-1	カバ-(ハイメン)	1		
77	13112-3121-1	トリアツカイセツメイシヨ	1 ~10050	←*	
	13112-3221-1	トリアツカイセツメイシヨ	10051~		
78	13112-2111-1	ホックス(デソウ)	1		
79	13112-2112-1	ベース(スイッチ)	1		
80	01023-50614	ホルト	2		M6X14
81	22782-2218-1	オシホタンスイッチ	2		
82	22737-2129-1	ネオンブラケット(レッド)	1		
83	13112-2113-1	ネオンブラケット(グリーン)	1		
84	13112-2114-1	デンジカイハイキ	1 ~10050	←	
	13112-2131-1	デンジカイハイキ	1 10051~		
85	03054-50410	ナベコネジ	2		M4X10

← 新部品は旧部品に兼用可 ← 旧部品は新部品に兼用可

図番	品番	部品名称	数量	互換	備考
86	04512-50040	ハネザガネ	2		M4
87	02054-50040	ナット	2		M4
88	13112-2115-1	タイマー(タッスイ)	1		
89	13112-2116-1	リング(タイマー)	2 ~10050		
90	13112-2117-1	リレー	1 ~10347	←	
	13112-2117-2	リレー	1 10348~	←	
91	03054-50308	ナベコネジ	2		M3X8
92	04512-50030	ハネザガネ	2		M3
93	04013-50030	ヒラザガネ	2 ~10200	✱	M3(φ8Xt0.5)
	04013-50030	ヒラザガネ	4 10201~		
94	02054-50030	ナット	2		M3
95	13112-2118-1	カバー(ホックス)	1 ~10050	✱	
	13112-2218-1	カバー(ホックス)	1 10051~		
96	13112-2125-1	トラスコネジ(M6-12)	4		
97	13112-2119-2	ワイヤハーネス(デングオン)	1		
98	5J000-1545-1	プロテクタ(デングオン18/3)	1		
99	13112-1151-1	グロメット(SG-18A)	1		
100	13112-2122-1	ワイヤハーネス(2, モータ)	1 ~10300	←	
	13112-2122-2	ワイヤハーネス(2, モータ)	1 10301~		
101	13112-2123-1	ワイヤハーネス(1, スイッチ)	1 ~10300	←	
	13112-2123-2	ワイヤハーネス(1, スイッチ)	1 10301~		
102	13112-2124-1	ワイヤハーネス(ハイセン)	1 ~10050	✱	
	13112-2224-1	ワイヤハーネス(ハイセン)	1 10051~		
103	5H215-2579-1	コードクランプ(140)	1		
104	13112-3111-1	ラベル(ソウサ)	1		
105	03054-50335	ナベコネジ	2 10051~		M3X35
106	22124-1112-1	マクツキグロメット	1 10051~		

← 新旧部品兼用可 ←✱ 新旧部品兼用不可

図番	品番	部品名称	数量	互換	備考
107	13112-2132-1	ブザー	1 10051~		
108	13112-2133-1	スペーサ(φ3X25)	1 10051~		
109	04512-50030	ハネザガネ	2 10051~		M3
110	02054-50030	ナット	2 10051~		M3
111	13112-3116-1	ラベル(フサギ)	2 10051~		
112	13112-3115-1	ラベル(オサエイタ)	2 10051~		
113	13112-1123-1	ガード(エッジ)	1 10051~		
114	13112-1149-1	ホルト(M6-12ホタン)	2 ~10050	←	
	13112-1153-1	ホルト(M6-8ホタン)	2 10051~		
115	13112-2121-1	ワイヤハーネス(1, モータ)	1 ~10300	←	
	13112-2121-2	ワイヤハーネス(1, モータ)	1 10301~		
116	42611-3114-2	アスコート	1		
117	13112-3112-1	ラベル(トリアツカイ)	1 ~10050	✱	
	13112-3212-1	ラベル(トリアツカイ)	1 10051~		
118	13112-3113-1	ネームプレート	1		
119	13112-3114-1	ラベル(キケン)	1		
120	11220-6113-1	アスラベル	1		
121	13112-2110-1	ホックス, キット(デングオン)	1 ~10050	←	78~104
	13112-2110-2	ホックス, キット(デングオン)	1 10051~	←	78~111
	13112-2110-3	ホックス, キット(デングオン)	1 10348~	←	
122	13112-1172-1	ブラケット(LH)	1 10201~		
123	13112-1173-1	ブラケット(LH)	1 10201~		

← 新部品は旧部品に兼用可 ← 旧部品は新部品に兼用可